

Fisker Holding of Copenhagen ApS

Grøndalsvænge 10, 3460 Birkerød

CVR-nr. 26 39 28 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Folmer Anker Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fisker Holding of Copenhagen ApS Grøndalsvænge 10 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 26 39 28 88
	Stiftet: 2. januar 2002
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Harald Petersen Fisker
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret, som har påvirket årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -225.723 kr. mod 291.300 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-82	-854
Bruttoresultat	-82	-854
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.331	111.305
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	63.814
Andre finansielle indtægter	146.832	167.818
1 Øvrige finansielle omkostninger	-431.438	-29
Resultat før skat	-244.357	342.054
2 Skat af årets resultat	18.634	-50.754
Årets resultat	-225.723	291.300
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.332	39.675
Overføres til overført resultat	0	251.625
Disponeret fra overført resultat	-266.055	0
Disponeret i alt	-225.723	291.300

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	641.100	600.768
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>641.100</u>	<u>600.768</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>641.100</u>	<u>600.768</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.847.182	3.131.782
Tilgodehavende selskabsskat	18.634	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.865.816</u>	<u>3.131.782</u>
Likvide beholdninger	<u>287</u>	<u>2.854</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.866.103</u>	<u>3.134.636</u>
Aktiver i alt	<u>3.507.203</u>	<u>3.735.404</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	300.000	300.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	575.099	534.767
6 Overført resultat	<u>2.583.828</u>	<u>2.849.883</u>
Egenkapital i alt	<u>3.458.927</u>	<u>3.684.650</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.276	0
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>50.754</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.276</u>	<u>50.754</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.276</u>	<u>50.754</u>
 Passiver i alt	 <u>3.507.203</u>	 <u>3.735.404</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	431.438	29
	<u>431.438</u>	<u>29</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-18.634	50.754
	<u>-18.634</u>	<u>50.754</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	66.001	66.001
Kostpris 31. december 2017	<u>66.001</u>	<u>66.001</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	534.767	882.286
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	40.332	111.305
Udbytte	0	-458.824
Opskrivninger 31. december 2017	<u>575.099</u>	<u>534.767</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>641.100</u>	<u>600.768</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grizzly Pet Products ApS	Birkerød	70,59 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	534.767	495.092
Resultatandel	<u>40.332</u>	<u>39.675</u>
	<u>575.099</u>	<u>534.767</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.849.883	2.598.258
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-266.055</u>	<u>251.625</u>
	<u>2.583.828</u>	<u>2.849.883</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.